
Serviços de Depósitos Judiciais

Extrato

Conta 4030 / 040 / 01738990-2

Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Réu FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Saldo (R$)

Disponível 55.934.469,33 C

Bloqueado 0,00

Total 55.934.469,33 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 55.273.472,13

03/04/2023 DB TR CT 3.761,36 55.269.710,77

06/04/2023 DB TR CT 220,47 55.269.490,30

06/04/2023 990540 CR J SELIC 84.253,92 55.353.744,22

11/04/2023 FR REPASSE 167.231,64 55.520.975,86

11/04/2023 990540 CR J SELIC 56.240,40 55.577.216,26

24/04/2023 DB TR CT 6.733,78 55.570.482,48

24/04/2023 990540 CR J SELIC 226.214,27 55.796.696,75

26/04/2023 DB TR CT 368,50 55.796.328,25

26/04/2023 DB TR CT 3.686,87 55.792.641,38

26/04/2023 990540 CR J SELIC 56.690,45 55.849.331,83

28/04/2023 990540 CR J SELIC 85.137,50 55.934.469,33
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